
2015年全国男子手球锦标赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

Copyright: 20/08/2015IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft20:13:00

解放军队 201504000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

20

25

李梓宁
王家旋
曹作亮
吴龙瑞
吴昊
王亮
王烁
毕晓晨
师龙
肖东洋
王世杰
孙耀琦
杨帆
丛霖
刘智洋
王杰缘

守门员

边锋

左后卫

边锋

底线

左后卫

边锋

边锋

右后卫

左后卫

边锋

底线

中后卫

守门员

左边锋

右后卫

20

19

28

24

17

17

27

20

24

21

24

19

30

22

23

20

 22.2

A

B

C

D

E

张敬敏

杜长义

王学力

刘捷

李井石

主教练

领队

助理教练

助理教练

医生

28/06/1995

10/05/1996

28/12/1986

02/10/1990

26/03/1998

20/07/1998

29/07/1988

23/03/1995

29/09/1990

01/06/1994

07/01/1991

24/01/1996

24/08/1984

03/07/1993

29/02/1992

16/01/1995

生日 俱乐部

替换队员
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